

Precept Medical MSPV Product
 Misc. PPE Apparel Cross Reference

Item #	Description	ASTM Level	Unit of Issue (UOI)	Item UOI	Unit Price	Price Per Each	Manufacturer
35-3015	Beard Cover, White Polypropylene, Universal	NR	Cs	500	39.00	0.08	Precept Medical
5200	Surgeon Cap, Blue Kaycel, Universal, Unisex	NR	Cs	500	58.00	0.12	Precept Medical
1725L	Jacket, Warm-Up, Polypropylene, Knit Collar & Cuff, Periwinkle, Large	NR	Cs	30	45.00	1.50	Precept Medical
NONCRP500L	Jacket, Lab, MLTILYR, Knit Cuffs and Collar, White, Large	NR	Cs	30	39.31	1.31	Medline
G-9683	Disposable Staff Jacket, Large, Blue, Long Sleeve	NR	Cs	24	64.47	2.69	Encompass
ICP-9054LC	Universal Lab Coat, Blue, Traditional Collar, Knit Cuffs	NR	Cs	50	174.15	3.48	ICP Medical
28020	Warm-Up Jacket, Blue, Large	NR	Cs	48	75.13	1.57	TrillaMed/Molnlycke
1725M	Jacket, Warm-Up, Polypropylene, Knit Collar & Cuff, Periwinkle, Medium		Cs	30	44.00	1.47	Precept Medical
28010	Warm-Up Jacket, Blue, Medium	NR	Cs	48	75.13	1.57	TrillaMed/Molnlycke
1725XL	Jacket, Warm-Up, Polypropylene, Knit Collar & Cuff, Periwinkle, XL		Cs	30	46.00	1.53	Precept Medical
NONCRP500XL	Jacket, Lab, MLTILYR, Knit Cuffs and Collar, White, X-Large	NR	Cs	30	36.39	1.21	Medline
G-9684	Disposable Staff Jacket, Large, Blue, Long Sleeve	NR	Cs	24	66.21	2.76	Encompass
ICP-9055LC	2X, Blue, Traditional Collar, Knit Cuffs	NR	Cs	50	189.52	3.79	ICP Medical
28030	Warm-Up Jacket, Blue, X-Large	NR	Cs	48	86.62	1.80	TrillaMed/Molnlycke